mandavit. noster auctor (si nihil deest) ex abrupto hanc clausulam nescio quo pacto inseruit, ut non intelligatur cur Malicho iratus fuerit Cassius. sed ex Iosepho appareat pecuniam segnium exactam causam fuisse iracundiae. W.

p. 408 v. 4. Μάρχος δ' ἐν τῇ Συρίᾳ στρατηγῶν] quis Marcus? Antonius an Brutus an alias? Iosephus etiam tantum praenomen hoc ponit. W.

p. 409 v. 17. τῶν ἄκρων ἐπιβάντι τῆς Ἰουδαίων γῆς] ἀκρα sive montana sive extrems fines et limites significant. W.

p. 411 v. 14. δὸς τῶν Πάρθων βασιλεὺς [στρατηγὸς] Iosephus aequo obscurus est in hac Parthica expeditione, ut videatur κυνέωνα potius miscuisse quam rem explicasse. W.

p. 414 v. 21. πεμφθεὶς ἐκ Συρίας Πάρθωνς ἀνείργειν] ambiguum utrum τὸ ἐκ Συρίας ad τὸ πεμφθεὶς an ad τὸ ἀνείργειν referatur. W.

p. 418 v. 13. μήτε τῆς τότε τύχης μήτε τῆς πάλαι μεμνημένος] Iosephus pro memnomeno ponit ἔννοιαν λαβῶν, quod tantundem est. sed videtur Antigonus praesentis fortuna rationem habuisse. quid enim victo relinquitur nisi ut deditio faciat aut (idque fortassis eum decuisse Iosephus censem) necem sibi consiscat? W.

p. 430 v. 13. τὰς ἐντολὰς ἔξεφαύλισεν] fortassis ἔξεφάνισεν. Iosephus οὐκ ἀν καταρροδοῦναι τὰς ἐντολάς. W.

P 14 p. 449 v. 14. ἐν παράπλῳ τῇ Κιλικῷ προσχόντας [προσσχόντας] Iosephus ἐν παράπλῳ μὲν Ἐλούσης τῆς Κιλικίας προσχόντας. ubi τὸ μὲν Ἐλούσης depravatum esse appetet. Gelenius vertit, ut inter navigandum appellerent ad Eleusam oppidum Ciliciae. W. Hudsonus et Havercampus Ἐλεούση.

p. 463 v. 11. οὐδὲ ἀποτετραμμένοις καχρῆσθαι ἀπαναινόμενος] Iosephus habet δόσα ἀριστὰ ὑπαγορεύεισαν χρῆσθαι ἀποτετραμμένος, quae medici profutura dicentes, ab eorum usu non abhorrebat. Zonarae verba mendosa videntur. ἀποτετραμμένος et ἀπαναινόμενος idem fere significant: sed si lectio non fallit, ἀποτετραμμένοις posuit pro ἀπειρημένοις, remedii interdictis. W.

p. 471 v. 14. συγγέαι δυνάμενον] turbulentum verti. quod si quis τὸ συγγέαι pro ἀπατῆσαι intelligere mavult, reponat ναρέν vel callidum. W.

p. 474 v. 7. τοῦ ἀρχιερέως ἱώας [Ἰωακάρον] postremus Archelai pontifex Ἰησοῦς τοῦ Σίτης supra dicitur. W.

p. 475 v. 11. καὶ η τῶν νόμων αὐτοῖς οὐ παρατηρεῖται παράβασις] fortasse νομίμων παράδοσις, rituum traditiones non obseruant. Iosephus habet φυλακῆς δὲ οὐδαμῶν τινων μεταποιησις αὐτοῖς η τῶν νόμων. W.

p. 476 v. 22. Ἀμβιθοῦζος] haud scio an recte ita legatur. W.

p. 479 v. 15. ὁς κατὰ Πλάτωνος ἐπιγέγραπται] quid si κατὰ Πλάτωνα, more Platonis? W.

p. 480 v. 5. οὗτος τὴν πατρὸς ἐκάστῳ δικαιορισίᾳν ποιούμενος] mendosus videtur hic locus. W.